[image: ]

Poder Legislativo Municipal de Jaraguari

Ofício n.º 040 /2022.
Jaraguari-MS, 09 de maio de 2022.

Ao Exmo. Srº. Luiz Ovando
Deputado Federal
Basília- DF:

Assunto: Solicitação (Faz).

Prezado Senhor:

Solicitamos de V. Exa. O empenho de Recursos Financeiros através de Emenda Parlamentar, no valor de R$ 205.332 ,86 (Duzentos e cinco mil trezentos e trinta e três reais e oitenta e seis centavos), para atender aos Moradores do Assentamento Boa Vista neste município. Tal Verba será destinada para aquisição e implantação de um Ramal de distribuição de água potável para aquela localidade.

Na certeza do pronto atendimento, elevamos votos de estima e apreço.

Atenciosamente.

DAVI GOMES BARBOSA – PSDB
Vereador

Rua José Serafim Ribeiro 241, Cep: 79440-000 – Jaraguari-MS - Fone: (67) 3285-1263.
e-mail: jaraguari.camara2021@gmail.com
image1.png
@ JARAGUARI